
TECHNOLOGY - GARAGE  
 

VYBAVENÍ AUTO - PNEU SERVISŮ - STK - DÍLEN 
 
 Liberecká 102, 466 01 Jablonec nad Nisou                                       
 obchod - tel./fax: 483 360 124, 483 360 146 (141)                                                   
 servis - tel./fax: 483 360 147, 602 539 387                                                                   
 e-mail: obchod@technology-garage.cz 
 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
             
 

 

 
 
 
 

TECO LR400 H - TECO LR500 H 
 

Mytí kol je důležitá, dnes již takřka nepostradatelná  
služba pro všechny pneuservisy, které chtějí svým  
zákazníkům poskytovat komplexní a profesionální  
servis (včetně například i skladování pneu).  
 

Čisté pneu navíc umožňuje i preciznější vyvážení  
kola a tím i zvýšení bezpečnosti provozu vozidla,  
znamená i čistší práci pro samotné mechaniky. 
 
Základní popis TECO LR400 H / TECO LR500 H: 
 

LR400 H - mycí komora z nerezu 
LR500 H - mycí komora i vana z nerezu  
■  TOP elektronické myčky kol (CAR / VAN / SUV vozy) 
■  velký LED displej, komfortní a snadné ovládání 
■  mytí kol vodou s granulátem (plastové kuličky) 
■  uzavřený oběh vody (značná úspora vody)  
■  6 mycích programů (pro různé znečištění a ráfky) 
■  mycí komora a vana z kvalitní nerez oceli 
■  ohřev vody pro důkladnější mytí (tento typ má  
ohřev standardně, lze jej vypnout dle volby obsluhy)  
 

průměr kola      540 - 850 mm (21“ - 33“) 
šířka kola      140 - 360 mm (6“ - 14“) 
max. hmotnost kola  65 kg 
mycí programy       6 typů (dle ráfku/znečištění) 
čas cyklu mytí        10 - 30 - 60 - 90 - 120 - 600 s 
čas cyklu sušení 20 s (opakované cykly) 
množství vody   290 litrů (uzavřený cyklus) 
množství granulátu 25 kg (plastové kuličky)   
stlačený vzduch   8 - 10 bar (pro sušení) 
výkon čerpadla  500 l/min. 
napájení - příkon 400 V - 0,375 kW (otáčení) 

400 V - 5,5 kW (čerpadlo) 
400 V - 4 kW (ohřev vody) 

rozměry stroje  1 015 x 1 305 x 1 475 mm 
hmotnost stroje 330 kg 
 
Modernizované typy 2014 mají: 
 

■  zdokonalený sprchový systém trysek a vír granulí  
    (pro lepší čištění i u speciálně tvarovaných disků) 
■  vylepšená zvuková izolace celého stroje 
■  systém sušení s patentovanými vzduchovými 
    tryskami (lepší sušení a čistota mycí komory) 
■  systém pohonu kola s patentovanou konstrukcí 
    a uložením válců (klidnější chod a lepší stabilita  
    kola při jeho odvalování při fázi mytí i sušení) 
 
Výrobce TECO (Itálie, kategorie TOP PROFI, www.teco.it). 
 

 

                   REALIZACE ZAKÁZEK CELÁ ČR A SR 
 

                     REFERENCE - PRO VÁS OD ROKU 1995 
                
                  

                     INSTALOVÁNO VÍCE JAK 13 500 STROJŮ 
 

                     PROFI SORTIMENT - ZÁRUKY - SERVIS 
 
  
 

               www.technology-garage.cz 
 

                JABLONEC N.N. - PRAHA - OPAVA - BRATISLAVA 


